МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]26
	»
	[bookmark: mm]04
	20
	[bookmark: yy]19
	г.

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]2886

О перекрытии движения
автотранспорта
08, 09 мая 2019 года

В связи с проведением праздничных мероприятий, посвященных                       74-й годовщине Победы в Великой Отечественной войне 1941 – 1945 годов:
1. Департаменту городского хозяйства, Управлению Министерства
внутренних дел России по городу Сургуту произвести перекрытие движения
автотранспорта:
1.1. 08 мая 2019 года с 09.00 до 13.00 для проведения репетиции
праздничных мероприятий по улице Энгельса: от улицы Гагарина до улицы Энергетиков.
1.2. 09 мая 2019 года с 08.00 до 14.30 для проведения праздничных
мероприятий по улице Гагарина: от перекрестка с улицей Энгельса до улицы Энергетиков.
1.3. 09 мая 2019 года с 08.00 до 13.00 для проведения праздничных
мероприятий:
- по улице Энгельса: от Югорского тракта до улицы Энергетиков;
- по улице Республики: от дома № 4 до улицы Энгельса;
- по проезду от перекрестка: улица Университетская – проспект Ленина       до площади перед Сургутским государственным университетом.
1.4. 09 мая 2019 года с 08.00 до 18.00 для проведения праздничных
мероприятий по проезду Советов: от улицы Республики до улицы Энергетиков.
1.5. 09 мая 2019 года с 10.30 до 13.30 для проведения легкоатлетической эстафеты по улице Энгельса: от улицы Республики до улицы Энергетиков,                        а также по маршруту: улица Энгельса, улица Республики, транспортная развязка: Республики – Набережный – Майская, проспект Набережный, перекресток: Набережный – Дзержинского, улица Дзержинского, транспортная развязка: Дзержинского – Ленина, проспект Ленина (участок от улицы Дзержинского          до улицы Университетской), перекресток: Ленина – Бажова – Бахилова, транспортная развязка: Ленина – Островского – Майская, перекресток: Ленина –                Свободы – 30 лет Победы, перекресток: Ленина – Университетская – Энгельса, улица Энгельса.
1.6. 09 мая 2019 года с 08.00 до 11.00 для формирования колонны участ-ников Всероссийской акции «Бессмертный полк»:
- по улице Энгельса: от перекрестка с улицей Энергетиков до проспекта Ленина;
- по улице Университетской: от проспекта Ленина до улицы Сибирской;
- по проспекту Ленина: от перекрестка с улицей Рабочей до улицы Университетской.
1.7. 09 мая 2019 года с 10.00 до 10.45 для движения колонны участников Всероссийской акции «Бессмертный полк» по улице Энергетиков в районе перекрестка с улицей Энгельса.
2. Управлению документационного и информационного обеспечения        разместить настоящее постановление на официальном портале Администрации города.
3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города Кривцова Н.Н.

Глава города                                                                                           В.Н. Шувалов